

formulaire reçu le
par

FORMULAIRE D'ABONNEMENT

INDIVIDUEL

ADRESSE	PRENOM
	ICEPROFESSION
REMARQUES PAR	TICULIÈRES
Je souhaite recevo	ir les lettres d'informations du cdbm par mail (1 lettre hebdomadaire pour le cinéma, 1 lettre mensuelle pour le spectacle)
	CADRE RÉSERVÉ AU CDBM
OPÉRATEUR PAIEMENT	DATEDATE

DEUX SOLUTIONS DE TARIFS:

L'ABONNEMENT RAISON (DE 4 À 7 SPECTACLES)
L'ABONNEMENT PASSION (8 SPECTACLES ET PLUS)

Vous choisissez les spectacles et les dates, sans restriction. Vos billets vous seront envoyés par la poste.

Abonnez-vous sur internet! Rendez-vous sur notre site www. cdbm.org, rubrique billeterie en ligne, et laissez-vous guider!

En vous abonnant, vous bénéficiez :

- · D'ÉCONOMIES IMPORTANTES
- · DE LA PRIORITÉ ABSOLUE DE RÉSERVATION
- · DE TARIFS RÉDUITS au cinéma du Cdbm ainsi qu'aux spectacles de la Salle Jacques Brel de Fontenay-sous-bois, sur présentation de la carte d'abonné.
- · DES FACILITÉS DE PAIEMENT Pour tous les abonnements.

Pour tout paiement en plusieurs fois, choisissez le prélèvement SEPA!

Une solution simple et sécurisée. Vous définissez avec notre équipe de billetterie un échéancier, et êtes prélevés directement, à des dates choisies.

POUR CE FAIRE, MERCI DE NOUS TRANSMETTRE UN RIB.

et n'oubliez pas!

- · EN CAS DE CHOIX SUPPLÉMENTAIRES, après votre choix initial vous pouvez ajouter des spectacles à tout moment au cours de la saison au tarif référence de votre abonnement (selon les places disponibles)
- \cdot EN CAS D'EMPÊCHEMENT, vous avez la possibilité d'échanger votre place pour un autre spectacle de la même catégorie, ou d'une catégorie inférieure (selon les places disponibles) jusqu'à 48 heures avant la date de la représentation.

UNE QUESTION ? N'HÉSITEZ PAS À CONTACTER L'ÉQUIPE DE BILLETTERIE AU 01 43 24 54 28.

	SPECTACLES	DATES	ABONN RAIS (4 à 7 spe	SON	PAS	IEMENT SION Icles et +)	PLACE JEUNES ET ENFANTS	CONFÉRENCES	CADRE RÉSERVÉ AU SERVICE
			Plein Tarif	Tarif Réduit	Plein tarif	Tarif Réduit	TARIF X NOMBRE D'ENTRÉES	Tarif x nombre d'entrées	
0	Soirée magique	mardi 10 octobre - 20h30	16.20€	14.20€	15.30€	13.70€	10 € x=		
0	Moon ou les dentelles du cygne	mercredi 11 octobre - 16h	10€	10€	10€	10€	- DE 12 ANS		
0	Fantastique	samedi 14 octobre - 20h30	23.30€	21.30€	22.30€	20.30€	6 € x=		
	·	samedi 21 octobre 16h					- DE 12 ANS		
0	Dans nos poches de rois	Osamedi 21 octobre 17h30	10€	10€	10€	10€	6 € x=	conférence 19h	
0	Illusions perdues	vendredi 17 novembre - 20h30	16.20€	14.20€	15.30€	13.70€	10 € x=	5€x	
0	C'est comme ça (si vous voulez)	mardi 21 novembre - 20h30	16.20€	14.20€	15.30€	13.70€	10 € x=		
0	La maladie de Sachs	○ jeudi 7 déc 2023 - 20h30 ○ vend 8 déc 2023 - 20h30 ○ sam 9 déc 2023 - 20h30	15.20€	13.20€	13.20€	11.20€	10 € x=		
0	Un piano dans la mon- tagne	jeudi 21 déc - 20h30	23.30€	21.30€	22.30€	20.30€	10 € x=	conférence 19h 5€x	
0	Phénix	mardi 09 janvier - 20h30	23.30€	21.30€	22.30€	20.30€	10 € x=		
0	Marc Ribot Festival Sons d'Hiver	merc 24 janvier - 20h	20€	14€	18€	12€	10 € x=		
0	Elle ne m'a rien dit	mardi 30 janvier - 20h30	15.20€	13.20€	13.20€	11.20€	10 € x=		
0	Le Siffleur	vend 02 février - 20h30	15.20€	13.20€	13.20€	11.20€	10 € x=		
0	Loup y es-tu?	mercredi 28 février - 20h	15.20€	13.20€	13.20€	11.20€	10 € x=		
0	L'enfant de verre	mardi 05 mars - 20h30	15.20€	13.20€	13.20€	11.20€	10 € x=	conférence 19h 5€x	
0	Pinocchio	dimanche 10 mars - 16h	15.20€	13.20€	13.20€	11.20€	10 € x=		
0	La Galerie	Samedi 23 mars - 20h30	16.20€	14.20€	15.30€	13.70€	10 € x=		
0	Tosca	jeudi 28 mars - 20h30	23.30€	21.30€	22.30€	20.30€	10 € x=		
0	L'occupation	Lundi 22 avril - 20h30	15.20€	13.20€	13.20€	11.20€	10 € x=		
0	A simple Space	Mercredi 24 avril - 20h30	16.20€	14.20€	15.30€	13.70€	10 € x=		
0	L'Iliade et l'Odyssée L'Iliade	Samedi 27 avril - 18h	15.20€	13.20€	13.20€	11.20€	10 € x=		
0	L'Iliade et l'Odyssée - L'Odyssée	Samedi 27 avrl - 21h	15.20€	13.20€	13.20€	11.20€	10 € x=		
0	L'Iliade et l'Odyssée - L'Intégrale	Samedi 27 avril - 18h	23.30€	21.30€	22.30€	20.30€	10 € x=		
0	Cécile McLorin Salvant	Vendredi 03 mai - 20h30	23.30€	21.30€	22.30€	20.30€	10 € x=		
0	Butterfly, l'envol	Lundi 06 mai - 20h30	16.20€	14.20€	15.30€	13.70€	10 € x=		

	SPECTACLES	DATES	RA	NEMENT ISON pectacles)	PAS	NEMENT SSION tacles et +)	PLACE JEUNES (- 25 ans)	CONFÉRENCES ET ATELIERS	CADRE RÉSERVÉ AU SERVICE
0	Portrait	Mardi 14 mai - 20h30	23.30€	21.30€	22.30€	20.30€	10 € x=		
0	Voyage intérieur	Vendredi 24 mai - 20h30	15.20€	13.20€	13.20€	11.20€	10 € x=		
0	Just Do In	Samedi 25 mai - 20h30	15.20€	13.20€	13.20€	11.20€	10 € x=		
0	Lucile dans la lune	Dimanche 26 mai - 16h	10€	10€	10€	10€	- de 12 ans 6 € x=		

Total 1

Spectacles Hors abonnement

	SPECTACLES	DATES	PLACES PLEIN TARIF	PLACES TARIF RÉDUIT (Abonnés, - de 25 ans,demandeurs d'emploi)	Cadre réservé au service
0	Banquet de salut public	OJeudi 14 septembre 20h OVendredi 15 septembre 20h	5€x=	5€ x =	
0	November Ultra	Vendredi 20 octobre 20h30	22 € x =	*14 € x =	
0	Jérome Niel Samedi 04 novembre 20h30		32 € x =	22 € x =	
0	Redouane Bougheraba	Vendredi 01 décembre - 20h30	32 € x =	22 € x =	
0	Fary	Jeudi 08 février 20h30	32 € x =	22 € x =	
0	Pierre Thevenoux	Samedi 02 mars - 20h30	32 € x =	22 € x =	
0	Zazie	Samedi 16 mars - 20h30	42 € x =	38 € x =	
0	Artus	Samedi 06 avril - 20h30	32 € x =	22 € x =	

^{*} Tarif réduit pour November Ultra : - de 26 ans, abonnés, demandeurs d'emplois, + de 65 ans

Ateliers On se lance!

Ateliers d'initiation à la pratique artistique, encadrés par un artiste programmé ou en résidence. Débutants, naïfs et ignorants bienvenus.

0	Atelier On écrit !	Lundi 20 novembre 18h -19h30	5 € x=
0	Atelier On joue!	Mercredi 6 mars 18h -19h30	5€x=
0	Atelier On chante!	Vendredi 5 avril 18h -19h30	5€x=
0	Atelier On danse!	Lundi 6 mai 18h -19h30	5€x=

Total 3

Tarif réduit : étudiants et chômeurs

Tarif jeune (-25 ans) : 10€ sauf pour les spectacles Hors abonnement

Tarif enfant : jusqu'à 12 ans pour les spectacles

de catégorie J uniquement : 6€

Fait le: Signature

Total 1+2+3